2023/6/9 广东省科学技术厅关于征集宁夏科技成果转化暨人才交流合作大会参展项目及技术解决方案的通知  广东省科学技术厅

gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg/content/post_4192966.html 1/2

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省科学技术厅关于征集宁夏科技成果转化暨人才交流合作大会参展项目及技术解决方案的通知

各地级以上市科技局（委），各有关单位：

　　由宁夏回族自治区党委人才办、科技厅、人力资源社会保障厅、科协主办的宁夏科技成果转化暨人才交流合作大会（以下简称“大会”）将于2023年07月13日

至14日在宁夏银川举行。受宁夏科技厅邀请，现面向全省征集一批优秀的科技创新项目成果参加大会线上线下展示活动。有关事项通知如下：

　　一、大会概要

　　大会主题为“才聚宁夏，科创未来”，采取“线上+线下”模式，主要活动内容由“1+5+10”构成，即：

　　“1”——开幕式暨主旨演讲。开幕式由巡展、观看东西部科技合作和人才发展专题片、领导致辞、技术需求和人才需求发布、项目签约、主旨演讲等构成。

　　“5”——布局 5 个展区。分别为序展、人才及科技工作发展成就展、科技成果展、人才及科技需求展、科技嘉年华展等 5个展区。其中，科技成果展区拟设东

西部科技合作专区，重点展示东西部科技合作成果和东部地区可来宁转化先进适用科技成果。

　　“10”——开展 10 项活动。计划举办 10 项活动。其中：大会期间，主要组织举办高层次急需紧缺人才和科技成果供需对接会、科技成果竞拍会、科技成果直

通车等 3 场活动；大会前后，主要围绕重点产业的人才及技术需求组织举办系列供需对接会院士专家宁夏行、创新创业大赛、创新挑战赛、创新方法大赛。

　　二、我厅工作安排

　　（一）征集参展项目

　　围绕宁夏新型材料、清洁能源、装备制造、数字信息、现代化工、轻工纺织等“六新”产业和现代农业、生态环保、生物医药、医疗卫生、公共安全等征集遴

选一批高精尖的科技创新成果。

　　（二）征集技术解决方案

　　围绕《宁夏企业技术创新需求》（附件2），面向我省具有科技创新研发能力的实验室、高校、科研院所、企业征集提供《技术解决方案》（附件3）。

　　三、参加形式及报名要求

　　（一）参展单位、技术提供单位须对信息的真实性与合法性负责，确保内容安全可公开，参展项目技术或产品应具有合法合规的知识产权认证（自主知识产

权、消化吸收创新或国内外联合研发技术等）。

　　（二）我厅统一遴选参展项目后推荐至大会组委会，并由组委会进行最终审核。通过审核的参展单位免除展位费用，人员差旅费用自理。

　　（三）请有意参展单位于6月16日17:00前，填写参展报名表（附件1）提交至邮箱。

　　（四）有意提供技术解决方案的相关单位，致电大会组委会了解详细技术创新需求及相关具体活动安排后，再填写技术解决方案征集表，并于6月16日17:00前

提交至邮箱。

　　四、联系方式

　　（一）省科技合作研究促进中心

　　联系人：傅珍妮，020-83701756；丘　雅，020-83717947

　　邮　箱：skjt_caijf@gd.gov.cn

　　（二）省科技厅成果与区域处

　　联系人：郭昳琦，020-83163891；杨保志，020-83163862

　　（三）大会组委会

　　联系人：刘　峰，0951-5020588；李　营，0951-8238002

　　　　　　问照涛，0951-6087161

　　附　件：1.参展报名表

　　　　　　2.宁夏企业技术创新需求汇总表

　　　　　　3.技术解决方案征集表

省科技厅

2023年06月05日

简体繁体无障碍政务邮箱长者助手

首页  政务公开  科技资讯  党风廉政  办事服务  互动平台 请输入要搜索的内容  搜  索

分享到：时间 : 2023-06-06 14:35:35  来源 : 广东省科学技术厅 【字体: 大  中  小 】 【打印】

http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/522/522339/4192966.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/522/522338/4192966.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/522/522337/4192966.doc
https://mail.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/kjzx_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/ztzl_n/pzjd/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939801
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4192966.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%AE%81%E5%A4%8F%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%88%90%E6%9E%9C%E8%BD%AC%E5%8C%96%E6%9A%A8%E4%BA%BA%E6%89%8D%E4%BA%A4%E6%B5%81%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E5%8F%82%E5%B1%95%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%8F%8A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%A7%A3%E5%86%B3%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&pic=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png&appkey=
https://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4192966.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%AE%81%E5%A4%8F%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%88%90%E6%9E%9C%E8%BD%AC%E5%8C%96%E6%9A%A8%E4%BA%BA%E6%89%8D%E4%BA%A4%E6%B5%81%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E5%8F%82%E5%B1%95%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%8F%8A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%A7%A3%E5%86%B3%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&source=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%AE%81%E5%A4%8F%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%88%90%E6%9E%9C%E8%BD%AC%E5%8C%96%E6%9A%A8%E4%BA%BA%E6%89%8D%E4%BA%A4%E6%B5%81%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E5%8F%82%E5%B1%95%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%8F%8A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%A7%A3%E5%86%B3%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&pics=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png
https://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4192966.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%AE%81%E5%A4%8F%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%88%90%E6%9E%9C%E8%BD%AC%E5%8C%96%E6%9A%A8%E4%BA%BA%E6%89%8D%E4%BA%A4%E6%B5%81%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E5%8F%82%E5%B1%95%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%8F%8A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%A7%A3%E5%86%B3%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%AE%81%E5%A4%8F%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%88%90%E6%9E%9C%E8%BD%AC%E5%8C%96%E6%9A%A8%E4%BA%BA%E6%89%8D%E4%BA%A4%E6%B5%81%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E5%8F%82%E5%B1%95%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%8F%8A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%A7%A3%E5%86%B3%E6%96%B9%E6%A1%88%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&pics=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png

2023/6/9 广东省科学技术厅关于征集宁夏科技成果转化暨人才交流合作大会参展项目及技术解决方案的通知  广东省科学技术厅

gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg/content/post_4192966.html 2/2

版权所有：广东省科学技术厅  粤ICP备05018469  粤公网安备44010402000587号  主办单位：广东省科学技术厅

网站标识码4400000090 电话：83163931

未经用户许可，本网保证绝不会对外公开或向第三方泄漏用户提交的个人信息

国家部委 省政府及省直部门 各省市科技管理部门 各地级市科技管理部门 各地市政府

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000587
http://gdstc.gd.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072BDC1F72EC324AE053022819ACE5A4